
株式会社　進々堂

価格改定のお知らせ
お客様各位

日頃より進々堂をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
昨今の原材料の高騰を受け、経費の削減・業務効率の改善に
最大限努めてまいりましたが、品質の維持向上のため、

誠に心苦しく不本意ではございますが、
2023 年 3 月 17 日よりレストラン・カフェメニューの

価格改定をさせていただくことになりました。
引き続き、サービスと品質の向上に一層努めて参りますので

何卒ご理解のうえ、今後とも変わらぬご愛顧をいただけますよう
心よりお願い申し上げます。


